24141515 Red de protección 462,453.21

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 462,453.21

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 462,453.21

Total 462,453.21

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y dos  mil cuatrocientos cincuenta y tres con 21/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17417829945551NiBW